
Ustroń dnia 01.04.2021 r. 

 

ZP.271.1.07.2021 

 

Wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

w zadaniu pn. Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami w rejonie dzielnicy Goje - ul. Obrzeżna, Komunalna, Cieszyńska w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w mieście” 

dokonano wyboru oferty nr 1 jako najkorzystniejszej złożonej przez EKO-PROJEKT Przeworsk 

 Sp. z o.o. z siedzibą w 37-200 Przeworsk ul. Głęboka 28 za kwotę: 134.070,00 zł brutto (słownie: 

sto trzydzieści cztery tysiące siedemdziesiąt złotych 00/100). 

 

W/w oferta uzyskała najwyższą ocenę w kryteriach oceny, jakimi były: cena brutto oraz doświadczenie 

projektanta, którym wykonawca dysponuje do wykonania niniejszego zamówienia i który będzie 

uczestniczył w realizacji przedmiotu zamówienia. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że oferta żadnego z wykonawców nie została odrzucona. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej 

jako „SWZ”, uzyskała największą ilość punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w SWZ kryteriami 

i ich wagą, którymi są: cena brutto, doświadczenie projektanta, którym wykonawca dysponuje 

do wykonania niniejszego zamówienia i który będzie uczestniczył w realizacji przedmiotu zamówienia 

oraz jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawców, 

którzy złożyli oferty 

Punktacja wg kryterium:  

Razem 

łączenie 

punktacja 

Cena 

brutto 

Doświadcze

nie 

projektanta 

(…) 

1. EKO-PROJEKT Przeworsk Sp. z o.o. 
z siedzibą w 37-200 Przeworsk ul. Głęboka 28 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

2. „AQUEDUCT W. Adamska – G. Marszałek” Sp. j. 
z siedzibą w 32-020 Wieliczka ul. Nowy Świat 4a 

56,87 pkt 0,00 pkt 56,87 pkt 

 

 
Rozdzielnik: 
 
1. Wykonawcy wg złożonych ofert 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania https://ustron.bip.info.pl  
3. ZP a/a 

MIASTO USTROŃ 

ul. Rynek 1 

43-450 USTROŃ 

Tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30 

NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344 

w z. Burmistrza 

 

Dorota Fijak  

Zastępca Burmistrza 

https://ustron.bip.info.pl/

		2021-04-01T11:21:15+0200




